(
PROTOCOLO Nº: 02586/2013     DATA: 08/03/2013     HORA: 13:51     USUÁRIO: MARCOS
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01413/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a pintura ligante e impermeabilizante no solo da Rua Sebastião Furlan – Cruzeiro do Sul.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a pintura ligante e impermeabilizante no solo da Rua Sebastião Furlan – Cruzeiro do Sul.

Justificativa:

Munícipes residentes no bairro Cruzeiro do Sul solicitaram a este vereador a intermediação junto ao setor competente da prefeitura para que seja realizada a solicitação supracitada, pois os mesmos alegam que tal procedimento já foi realizado e que foi aprovado pelos moradores.
Ocorre que a referida é a principal via do bairro e tal solicitação visa facilitar o tráfego de veículos, assim como também diminuir a poeira que tanto prejudica a saúde dos moradores daquela localidade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de março de 2.013.

image1.jpeg
FABIA

Ve

image2.jpeg